Z] consorcio

Politica de Operaciones Habituales con Partes Relacionadas Consorcio Corredores de Bolsa S.A
Este Reporte contiene las operaciones con partes relacionadas celebradas por el periodo comprendido entre el 1 de julioy el 31 de diciembre de 2025

Fip el Tipo de Subtlpr{ fe Nombre o Razén Social  N° Identificacion  Tipo de Relacién Monto Total Rea]ust’e € Precio Operacién Moneda} 'de N° de Operaciones
reporte Operacién Operacién Interés Operacién
DICIEMBRE 2025/ <°'ocacion Colocacién Fandos |Andrea Marcela Godoy 9605872-1 | Director 260.025.635 - 1 ap 19
Fondos Mutuos | Mutuos Fierro
Colocacién Colocacién Fondos |COMPaRia de Seguros de Mismo grupo
DICIEMBRE 2025 ! ! Vida Consorcio Nacional 99012000-5 empresarial (art 100 1.110.359.749 -957.622.119 1 CLp 6
Fondos Mutuos | Mutuos
de Seguros S.A. a) LMV
DICIEMBRE 2025 Colocacion Colocacion Fondos | Cristobal Calderon 153823634 Subgergme 669.180.681 ~ 1 op 17
Fondos Mutuos | Mutuos Lathrop Comercial
DICIEMBRE 2025 Colocacion Colocacion Fondos | Evaristo Andrés Matus 12038705-7 Subgen’er’te de 594.213.968 ~ 1 or 6
Fondos Mutuos | Mutuos Galarce Informatica
DICIEMBRE 2025| €010¢3¢idn Colocacién Fondos |Jaime Alvaro Riquelme 108310472 |Director 51.470.255 R 1 e 19
Fondos Mutuos | Mutuos Bravo
DICIEMBRE 2025|1020 Colocacidn Fondos |Jose lgnacio Calderon 14497522-7 | Hermano(a) 60.994.538 - 1 ap 10
Fondos Mutuos | Mutuos Lathrop
Colocacién Colocacién Fondos . Conyuge o
DICIEMBRE 2025 Maria de la Luz Edwards 16095717-4 o 6.138.571.967 - 1 CcLp 125
Fondos Mutuos | Mutuos conviviente
DICIEMBRE 2025 Colocacion Colocacién Fondos P?mela Patricia Flores 10221059-K Con‘{ugeo 87.709.438 ~ 1 o »
Fondos Mutuos | Mutuos Cifuentes conviviente
Colocacion Colocacién Fondos |Inversiones Senicova Soc. Controlada por
DICIEMBRE 2025 P 76237367-K Director (art. 100 c) 40.000.000 - 1 CcLp 2
Fondos Mutuos | Mutuos Limitada
LMV
Asesorias Compaiiia de Seguros de Mismo grupo
DICIEMBRE 2025 Comisiones N N Vida Consorcio Nacional 99012000-5 empresarial (art 100 490.840.745 490.840.745 1 CcLP 8
Financieras
de Seguros S.A. a) LMV
Colocacion Agente |COMPafia de Seguros de Mismo grupo
DICIEMBRE 2025 Comisiones & Vida Consorcio Nacional 99012000-5 empresarial (art 100 63.451.436 53.320.535 1 CLP 6
de Venta Seguros
de Seguros S.A. a) LMV
Compracon Tt e nrsones soc. Conralada por
DICIEMBRE 2025 retroventa sobre P g 77565304-3 Ejec. Principal (art. 148.587.120 7.019 1 cLp 4
retroventa sobre | Nicolasa SpA
RV 100 ¢) LMV
RV
Compracon | TR0 ™ wersionesoon simén soc. Conrelada por
DICIEMBRE 2025 retroventa sobre P 77355249-5 Ejec. Principal (art. 519.371.100 - 1 CLP 1
retroventa sobre |SpA
RV 100 ¢) LMV
RV
Operaciones de
Compra con compra con
DICIEMBRE 2025 retroventa sobre P Matias Lillo Dussaillant 16018532-5 Hermano(a) 60.950.400 12.575 1 CLP 3
RV retroventa sobre
RV
Compra yventa |Intermediacién de Agricola e Inversiones Soc. Controlada por
DICIEMBRE 2025 de instrumentos |operaciones a Nigcolasa SoA 77565304-3 Ejec. Principal (art. 656.935.817 436.510 1 CLP 14
financieros Plazo P 100 ¢) LMV
Compra yventa |Intermediacién de Subgerente de
DICIEMBRE 2025 de instrumentos |operaciones a Alejandro Lamich Collado 17029132-8 & N 252.362.095 351.363 1 CLP 33
N : Renta Variable
financieros Plazo
Compray venta |Intermediacion de " . .
DICIEMBRE 2025 de instrumentos |operaciones a Camila Wainapel De fa 15781547-4 | CONVUEE© 547.879.704 547.882 1 cLp 29
N : Barra conviviente
financieros Plazo
Compra yventa |Intermediacién de Inversiones Don Simén Soc. Controlada por
DICIEMBRE 2025/ de instrumentos |operaciones a SpA 77355249-5 Ejec. Principal (art. 3.870.032.795 3.297.884 1 cLp 18
financieros Plazo P! 100 ¢) LMV
Compra yventa |Intermediacién de Soc. Controlada por
DICIEMBRE 2025/ de instrumentos |operaciones a Inversiones LD Limitada 76307143-K Ejec. Principal (art. 3.171.913.290 2.130.045 1 cLp 19

financieros Plazo 100 ¢) LMV



Fecha del Tipo de
reporte Operacién

Compra y venta
DICIEMBRE 2025|de instrumentos
financieros

Compra y venta
DICIEMBRE 2025|de instrumentos
financieros

Compra y venta
DICIEMBRE 2025|de instrumentos
financieros

Compra y venta
DICIEMBRE 2025|de instrumentos
financieros

Compra y venta
DICIEMBRE 2025|de instrumentos
financieros

Compra y venta
DICIEMBRE 2025/ de instrumentos
financieros

Compra y venta
DICIEMBRE 2025/ de instrumentos
financieros

Compra y venta
DICIEMBRE 2025/ de instrumentos
financieros

Compra y venta
DICIEMBRE 2025/ de instrumentos
financieros

Compra y venta
DICIEMBRE 2025/ de instrumentos
financieros

Compra y venta
DICIEMBRE 2025|de instrumentos
financieros

Compra y venta
DICIEMBRE 2025|de instrumentos
financieros

Compra y venta
DICIEMBRE 2025|de instrumentos
financieros

Compra y venta
DICIEMBRE 2025|de instrumentos
financieros

Venta con
DICIEMBRE 2025 retrocompra
sobre IRF e IIF

Venta con
DICIEMBRE 2025 retrocompra
sobre IRF e IIF

Venta con
DICIEMBRE 2025 retrocompra
sobre IRF e IIF

Venta con
DICIEMBRE 2025 retrocompra
sobre IRF e IIF

Venta con
DICIEMBRE 2025 retrocompra
sobre IRF e IIF

Venta con
DICIEMBRE 2025 retrocompra
sobre IRF e IIF

Venta con
DICIEMBRE 2025 retrocompra
sobre IRF e IIF

Subtipo de
Operacién

Intermediacién de
operaciones a
Plazo

Intermediacién de
operaciones a
término

Intermediacién de
operaciones a
término

Intermediacion de
operaciones a
término

Intermediacion de
operaciones a
término

Intermediacion de
operaciones a
término

Intermediacion de
operaciones a
término

Intermediacion de
operaciones a
término

Intermediacién de
operaciones a
término

Intermediacion de
operaciones a
término

Intermediacién de
operaciones a
término

Intermediacién de
operaciones a
término

Intermediacién de
operaciones a
término

Intermediacién de
operaciones a
término

Operaciones de
financiamiento -
venta con
retrocompra sobre
IRFelIF

Operaciones de
financiamiento -
venta con
retrocompra sobre
IRF e lIF
Operaciones de
financiamiento -
venta con
retrocompra sobre
IRF e IIF
Operaciones de
financiamiento -
venta con
retrocompra sobre
IRF e IIF
Operaciones de
financiamiento -
venta con
retrocompra sobre
IRF e lIF
Operaciones de
financiamiento -
venta con
retrocompra sobre
IRF e IIF
Operaciones de
financiamiento -
venta con
retrocompra sobre
IRF e IIF

Nombre o Razén Social

Matias Lillo Dussaillant

Alejandro Lamich Collado

Andrea Marcela Godoy
Fierro

CN Life Compaiiia de
Seguros de Vida S.A.

Compaiifa de Seguros de
Vida Consorcio Nacional
de Seguros S.A.

Compafifa de Seguros
Generales Consorcio
Nacional de Seguros S.A.

Cristobal Calderon
Lathrop

Evaristo Andrés Matus
Galarce

Inversiones Don Simén
SpA

Inversiones Santa
Margarita Limitada

Jose Ignacio Calderon
Lathrop

Maria de la Luz Edwards

Matias Lillo Dussaillant

Clara Carolina Bafiares
Hernéndez

Agricola CLP SpA

Andrea Marcela Godoy
Fierro

Compaiiia de Seguros de
Vida Consorcio Nacional
de Seguros S.A.

Consorcio Financiero S.A.

Cristobal Calderon
Lathrop

Inversiones PKK Limitada

Maria de la Luz Edwards

N° Identificacion

16018532-5

17029132-8

9605872-1

96579280-5

99012000-5

96654180-6

15382363-4

12038705-7

77355249-5

76237542-7

14497522-7

16095717-4

16018532-5

10531386-1

77414567-2

9605872-1

99012000-5

79619200-3

15382363-4

76237833-7

16095717-4

Tipo de Relacién

Hermano(a)

Subgerente de
Renta Variable

Director

Mismo grupo
empresarial (art 100
a) LMV

Mismo grupo
empresarial (art 100
a) LMV

Mismo grupo
empresarial (art 100
a) LMV

Subgerente
Comercial

Subgerente de
Informética

Soc. Controlada por
Ejec. Principal (art.
100 ¢) LMV

Soc. Controlada por
Director (art. 100 )
MV

Hermano(a)

Conyuge o
conviviente

Hermano(a)

Subgerente de
Operaciones

Soc. Controlada por
Ejec. Principal (art.
100 ¢) LMV

Director

Mismo grupo
empresarial (art 100
a) LMV

Matriz del
Controlador (art.
100 b) LMV

Subgerente
Comercial

Soc. Controlada por
Director (art. 100 c)
LMV

Conyuge o
conviviente

Monto Total

1.186.051.331

345.343.914

39.694.682

28.987.844.094

112.397.133.294

4.853.193.530

276.019.851

4.973.593.330

591.998.005

45.817.773

43.578.205

3.377.998.113

579.255.136

63.990.579

487.758.390

77.173.446

35.095.360.040

7.701.425.992

1.119.878.528

56.567.820

6.036.604.471

Reajuste e
Interés

995.620

806.635

92.149

1.373.182

48.598.196

616.147

273.747

591.467

191.985

14,918

229.767

543.090

-511.613

-270.838

-96.904.782

-33.662.778

-2.258.555

-232.386

-3.682.995

Precio Operacién

Moneda de
Operacién

CLpP

CLp

CLp

CLp

CLp

CLp

CcLP

CcLp

CcLp

CcLp

CLP

CLp

CLp

CLpP

CLp

CLP

CcLp

CLp

CcLp

CcLp

CLp

N° de Operaciones

43

40



-
Z] consorcio
Politica de Operaciones Habituales con Partes Relacionadas Consorcio Corredores de Bolsa S.A
Este reporte contiene las operaciones con partes relacionadas celebradas por el periodo comprendido entre el 1 de julio y el 31 de diciembre de 2025

REPORTE AGREGADO DE OPERACIONES CON PARTES RELACIONADAS POR MONTOS INDIVIDUALES INFERIORES A 1000 UF

MONTO TOTAL INVOLUCRADO 270.686.053

CANTIDAD DE OPERACIONES 177



