

**Política de Operaciones Habituales con Partes Relacionadas Consorcio Corredores de Bolsa S.A**

Este Reporte contiene las operaciones con partes relacionadas celebradas por el periodo comprendido entre el 1 de julio y el 31 de diciembre de 2025

Fecha del reporte	Tipo de Operación	Subtipo de Operación	Nombre o Razón Social	N° Identificación	Tipo de Relación	Monto Total	Reajuste e Interés	Precio Operación	Moneda de Operación	N° de Operaciones
DICIEMBRE 2025	Colocación Fondos Mutuos	Colocación Fondos Mutuos	Andrea Marcela Godoy Fierro	9605872-1	Director	260.025.635	-	1	CLP	19
DICIEMBRE 2025	Colocación Fondos Mutuos	Colocación Fondos Mutuos	Compañía de Seguros de Vida Consorcio Nacional de Seguros S.A.	99012000-5	Mismo grupo empresarial (art 100 a) LMV	1.110.359.749	-957.622.119	1	CLP	6
DICIEMBRE 2025	Colocación Fondos Mutuos	Colocación Fondos Mutuos	Cristobal Calderon Lathrop	15382363-4	Subgerente Comercial	669.180.681	-	1	CLP	17
DICIEMBRE 2025	Colocación Fondos Mutuos	Colocación Fondos Mutuos	Evaristo Andrés Matus Galarce	12038705-7	Subgerente de Informática	594.213.968	-	1	CLP	6
DICIEMBRE 2025	Colocación Fondos Mutuos	Colocación Fondos Mutuos	Jaime Alvaro Riquelme Bravo	10831047-2	Director	51.470.255	-	1	CLP	19
DICIEMBRE 2025	Colocación Fondos Mutuos	Colocación Fondos Mutuos	Jose Ignacio Calderon Lathrop	14497522-7	Hermano(a)	69.994.538	-	1	CLP	10
DICIEMBRE 2025	Colocación Fondos Mutuos	Colocación Fondos Mutuos	Maria de la Luz Edwards	16095717-4	Cónyuge o conviviente	6.138.571.967	-	1	CLP	125
DICIEMBRE 2025	Colocación Fondos Mutuos	Colocación Fondos Mutuos	Pamela Patricia Flores Cifuentes	10221059-K	Cónyuge o conviviente	87.709.438	-	1	CLP	42
DICIEMBRE 2025	Colocación Fondos Mutuos	Colocación Fondos Mutuos	Inversiones Senicova Limitada	76237367-K	Soc. Controlada por Director (art. 100 c) LMV	40.000.000	-	1	CLP	2
DICIEMBRE 2025	Comisiones	Asesorías Financieras	Compañía de Seguros de Vida Consorcio Nacional de Seguros S.A.	99012000-5	Mismo grupo empresarial (art 100 a) LMV	490.840.745	490.840.745	1	CLP	8
DICIEMBRE 2025	Comisiones	Colocación Agente de Venta Seguros	Compañía de Seguros de Vida Consorcio Nacional de Seguros S.A.	99012000-5	Mismo grupo empresarial (art 100 a) LMV	63.451.436	53.320.535	1	CLP	6
DICIEMBRE 2025	Compra con retroventa sobre RV	Operaciones de compra con retroventa sobre RV	Agrícola e Inversiones Nicolasa SpA	77565304-3	Soc. Controlada por Ejec. Principal (art. 100 c) LMV	148.587.120	7.019	1	CLP	4
DICIEMBRE 2025	Compra con retroventa sobre RV	Operaciones de compra con retroventa sobre RV	Inversiones Don Simón SpA	77355249-5	Soc. Controlada por Ejec. Principal (art. 100 c) LMV	519.371.100	-	1	CLP	1
DICIEMBRE 2025	Compra con retroventa sobre RV	Operaciones de compra con retroventa sobre RV	Matias Lillo Dussaillant	16018532-5	Hermano(a)	60.950.400	12.575	1	CLP	3
DICIEMBRE 2025	Compra y venta de instrumentos financieros	Intermediación de operaciones a Plazo	Agrícola e Inversiones Nicolasa SpA	77565304-3	Soc. Controlada por Ejec. Principal (art. 100 c) LMV	656.935.817	436.510	1	CLP	14
DICIEMBRE 2025	Compra y venta de instrumentos financieros	Intermediación de operaciones a Plazo	Alejandro Lamich Collado	17029132-8	Subgerente de Renta Variable	252.362.095	351.363	1	CLP	33
DICIEMBRE 2025	Compra y venta de instrumentos financieros	Intermediación de operaciones a Plazo	Camila Wainapel De la Barra	15781547-4	Cónyuge o conviviente	547.879.704	547.882	1	CLP	29
DICIEMBRE 2025	Compra y venta de instrumentos financieros	Intermediación de operaciones a Plazo	Inversiones Don Simón SpA	77355249-5	Soc. Controlada por Ejec. Principal (art. 100 c) LMV	3.870.032.795	3.297.884	1	CLP	18
DICIEMBRE 2025	Compra y venta de instrumentos financieros	Intermediación de operaciones a Plazo	Inversiones LD Limitada	76307143-K	Soc. Controlada por Ejec. Principal (art. 100 c) LMV	3.171.913.290	2.130.045	1	CLP	19

Fecha del reporte	Tipo de Operación	Subtipo de Operación	Nombre o Razón Social	N° Identificación	Tipo de Relación	Monto Total	Reajuste e Interés	Precio Operación	Moneda de Operación	N° de Operaciones
DICIEMBRE 2025	Compra y venta de instrumentos financieros	Intermediación de operaciones a Plazo	Matias Lillo Dussaillant	16018532-5	Hermano(a)	1.186.051.331	995.620	1	CLP	41
DICIEMBRE 2025	Compra y venta de instrumentos financieros	Intermediación de operaciones a término	Alejandro Lamich Collado	17029132-8	Subgerente de Renta Variable	345.343.914	806.635	1	CLP	36
DICIEMBRE 2025	Compra y venta de instrumentos financieros	Intermediación de operaciones a término	Andrea Marcela Godoy Fierro	9605872-1	Director	39.694.682	92.149	1	CLP	7
DICIEMBRE 2025	Compra y venta de instrumentos financieros	Intermediación de operaciones a término	CN Life Compañía de Seguros de Vida S.A.	96579280-5	Mismo grupo empresarial (art 100 a) LMV	28.987.844.094	1.373.182	1	CLP	7
DICIEMBRE 2025	Compra y venta de instrumentos financieros	Intermediación de operaciones a término	Compañía de Seguros de Vida Consorcio Nacional de Seguros S.A.	99012000-5	Mismo grupo empresarial (art 100 a) LMV	112.397.133.294	48.598.196	1	CLP	93
DICIEMBRE 2025	Compra y venta de instrumentos financieros	Intermediación de operaciones a término	Compañía de Seguros Generales Consorcio Nacional de Seguros S.A.	96654180-6	Mismo grupo empresarial (art 100 a) LMV	4.853.193.530	616.147	1	CLP	3
DICIEMBRE 2025	Compra y venta de instrumentos financieros	Intermediación de operaciones a término	Cristobal Calderon Lathrop	15382363-4	Subgerente Comercial	276.019.851	273.747	1	CLP	5
DICIEMBRE 2025	Compra y venta de instrumentos financieros	Intermediación de operaciones a término	Evaristo Andrés Matus Galarce	12038705-7	Subgerente de Informática	4.973.593.330	-	1	CLP	51
DICIEMBRE 2025	Compra y venta de instrumentos financieros	Intermediación de operaciones a término	Inversiones Don Simón SpA	77355249-5	Soc. Controlada por Ejec. Principal (art. 100 c) LMV	591.998.005	591.467	1	CLP	8
DICIEMBRE 2025	Compra y venta de instrumentos financieros	Intermediación de operaciones a término	Inversiones Santa Margarita Limitada	76237542-7	Soc. Controlada por Director (art. 100 c) LMV	45.817.773	191.985	1	CLP	2
DICIEMBRE 2025	Compra y venta de instrumentos financieros	Intermediación de operaciones a término	Jose Ignacio Calderon Lathrop	14497522-7	Hermano(a)	43.578.205	14.918	1	CLP	4
DICIEMBRE 2025	Compra y venta de instrumentos financieros	Intermediación de operaciones a término	Maria de la Luz Edwards	16095717-4	Cónyuge o conviviente	3.377.998.113	229.767	1	CLP	43
DICIEMBRE 2025	Compra y venta de instrumentos financieros	Intermediación de operaciones a término	Matias Lillo Dussaillant	16018532-5	Hermano(a)	579.255.136	543.090	1	CLP	50
DICIEMBRE 2025	Compra y venta de instrumentos financieros	Intermediación de operaciones a término	Clara Carolina Bañares Hernández	10531386-1	Subgerente de Operaciones	63.990.579	-	1	CLP	3
DICIEMBRE 2025	Venta con retrocompra sobre IRF e IIF	Operaciones de financiamiento - venta con retrocompra sobre IRF e IIF	Agrícola CLP SpA	77414567-2	Soc. Controlada por Ejec. Principal (art. 100 c) LMV	487.758.390	-511.613	1	CLP	23
DICIEMBRE 2025	Venta con retrocompra sobre IRF e IIF	Operaciones de financiamiento - venta con retrocompra sobre IRF e IIF	Andrea Marcela Godoy Fierro	9605872-1	Director	77.173.446	-270.838	1	CLP	6
DICIEMBRE 2025	Venta con retrocompra sobre IRF e IIF	Operaciones de financiamiento - venta con retrocompra sobre IRF e IIF	Compañía de Seguros de Vida Consorcio Nacional de Seguros S.A.	99012000-5	Mismo grupo empresarial (art 100 a) LMV	35.095.360.040	-96.904.782	1	CLP	6
DICIEMBRE 2025	Venta con retrocompra sobre IRF e IIF	Operaciones de financiamiento - venta con retrocompra sobre IRF e IIF	Consorcio Financiero S.A.	79619200-3	Matriz del Controlador (art. 100 b) LMV	7.701.425.992	-33.662.778	1	CLP	3
DICIEMBRE 2025	Venta con retrocompra sobre IRF e IIF	Operaciones de financiamiento - venta con retrocompra sobre IRF e IIF	Cristobal Calderon Lathrop	15382363-4	Subgerente Comercial	1.119.878.528	-2.258.555	1	CLP	13
DICIEMBRE 2025	Venta con retrocompra sobre IRF e IIF	Operaciones de financiamiento - venta con retrocompra sobre IRF e IIF	Inversiones PKK Limitada	76237833-7	Soc. Controlada por Director (art. 100 c) LMV	56.567.820	-232.386	1	CLP	4
DICIEMBRE 2025	Venta con retrocompra sobre IRF e IIF	Operaciones de financiamiento - venta con retrocompra sobre IRF e IIF	Maria de la Luz Edwards	16095717-4	Cónyuge o conviviente	6.036.604.471	-3.682.995	1	CLP	40

**Política de Operaciones Habituales con Partes Relacionadas Consorcio Corredores de Bolsa S.A**

Este reporte contiene las operaciones con partes relacionadas celebradas por el periodo comprendido entre el 1 de julio y el 31 de diciembre de 2025

REPORTE AGREGADO DE OPERACIONES CON PARTES RELACIONADAS POR MONTOS INDIVIDUALES INFERIORES A 1000 UF	
MONTO TOTAL INVOLUCRADO	270.686.053
CANTIDAD DE OPERACIONES	177